20 Appellavitque Adam nominibus suis cuncta animantia, & universa volatilia caeli, & omnes bestias terrae: Adae vero non inveniebatur adjutor similis ejus.

21 Immisit ergo Dominus Deus soporem in Adam: cumque obdormisset, tulit unam de costis ejus, & replevit carnem pro ea.

22 Et aedificavit Dominus Deus costam, quam tulerat de Adam, in mulierem: & adduxit eam ad Adam.

<sup>†</sup> 1 Cor. 23 Dixitque Adam: <sup>†</sup> Hoc nunc, os ex ossibus meis, & caro de carne mea: haec vocabitur Virago, quoniam de viro sumptuosa est.

11. 9. 24 Quamobrem relinquet homo patrem suum, & Matth. matrem, & adhaerabit uxori suae: <sup>†</sup> & erunt duo 19. 5. in carne una.

25 Erat autem uterque nudus, Adam scilicet & Marc. 31. uxor ejus: & non erubescabant.

Eph. 5. <sup>†</sup> 1 Cor.

6. 16.

### C A P V T III.

Serpentis astutia primi parentes, Dei praeceptum transgredientur, Messias orbi promittitur; atque induta singulis poena, è paradiſo pelluntur.

1 Sed & serpens erat callidior cunctis animantibus terrae quae fecerat Dominus Deus. Qui dixit ad mulierem: Cur praecepit vobis Deus ut non comederetis de omni ligno paradiſi?

2 Cui respondit mulier: De fructu lignorum, quae sunt in paradiſo, vescimur:

3 De fructu vero ligni, quod est in medio paradiſi, praecepit nobis Deus ne comederemus, & ne tangeremus illud, ne forte moriamur:

<sup>†</sup> 1 Cor. 4. Dixit autem serpens ad mulierem: <sup>†</sup> Nequamquam morte moriemini.

5 Scit enim Dens quod in quocunque die comederitis ex eo, aperieatur oculi vestri: & eritis sicut dñi, scientes bonum & malum.

6 Vedit igitur mulier quod bonum esset lignum ad vescendum, & pulchrum oculis, aspectuque delectabile: & tulit de fructu illius, &c comedit: † Eccl. deditque viro suo, qui comedit. 25. 33.

7 Et aperti sunt oculi amborum: cumque co- 1 Tim. guovissent se esse nudos, confuerunt folia ficus, & 2. 14. fecerunt sibi perizomata.

8 Et cum audissent vocem Domini Dei deambulantis in paradiſo ad auram post meridiem, abscondit se Adam & uxor ejus à facie Domini Dei in medio ligni paradiſi.

9 Vocavitque Dominus Deus Adam, & dixit ei: Vbi es?

10 Qui ait: Vocem tuam audivī in paradiſo: & timui eo quod nudus essem, & abscondi me.

11 Cui dixit: Quis enim indicavit tibi quod nudus essem, nisi quod ex ligno de quo praeceperam tibi ne comederes, comedisti?

12 Dixitque Adam: Mulier, quam dedisti mihi sociam, dedit mihi de ligno, & comedi.

13 Et dixit Dominus Deus ad mulierem: Quare hoc fecisti? Quæ respondit: Serpens decepit me, & comedi.